ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  28 марта 2013 г. № 27-Р
Об утверждении планов, схем и программ развития территории Клетского сельского поселения по обеспечению пожарной безопасности
     Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 21 декабря 1994г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности» в редакции Федерального закона от 18 октября 2007 года № 230ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации связи с совершенствованием разграничения полномочий», в целях повышения противопожарной устойчивости населенных пунктов и объектов экономики на территории Клетского сельского поселения о б я з ы в а ю:
      1.Заместителю главы администрации Клетского сельского поселения, уполномоченному в решении задач в области Го и ЧС Костяевой Н.В. в срок до 1 сентября 2013 года разработать «План, схему и программу развития территории Клетского сельского поселения по обеспечению пожарной безопасности на территории Клетского поселения на период 2013-2015гг.»

      2. Руководителям объектов, расположенных на территории Клетского сельского поселения проанализировать выполнение мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на подведомственных территориях и до 1 июля 2013 года представить предложения для включения в «План, схему и программу развития территории Клетского сельского поселения  по обеспечению пожарной безопасности на объектах экономики и территории Клетского сельского поселения на период 2013-2015гг.»

      3. Главному бухгалтеру администрации Клетского сельского поселения в смету расходов заложить затраты на обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Клетского сельского поселения (приобретение резерва противопожарного оборудования, разработка и утверждение схем территориального планирования, строительство и содержание пожарных депо и др.).

     4. Контроль, за исполнением распоряжения возложить на Костяеву Н.В., заместителя главы администрации Клетского сельского поселения, уполномоченного на решение в области ГО и ЧС.

Глава Клетского сельского поселения                                  М.В.Усков